

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МЕРИДИАН»

Адрес: 430003, Республика Мордовия, г.Саранск, ул. Проспект Ленина, д.104А., помещение 3.

ИНН :1326253930

КПП: 132601001

Расчетный счет: 40702810139000005167

Кор.счет: 30101810100000000615

Бик: 048952615

Банк: Мордовское отделение №8589 ПАО Сбербанк

Покупатель : ФКУ ИК-1 УФСИН РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ МОРДОВИЯ

Адрес: 431120, Респ. Мордовия, р-н Zubovo-Polyanskiy, п. Сосновка, ул. Почтовая, дом 8

ИНН 1308079710

КПП: 130801001

Коммерческое предложение № 70 от 13.07.2026

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1.	Круг отр. 125*1*22.2 (металл)	100	Шт.	34,00	3 400,00
2.	Труба профильная 80x80x3	160	М.	506,00	80 960,00
3.	Труба профильная 40x20x1,5	500	М.	122,00	61 000,00
4.	Круг отр. 150*1*22.2 (металл)	100	Шт.	46,00	4 600,00
5.	Электроды goodel.3.0мм (5кг)	20	Шт.	1 356,00	27 120,00
6.	Диск шлифовальный 150*6*22 сталь	50	Шт.	156,00	7 800,00
7.	Саморез по дереву окс. 3,5*51	5	Кг.	226,00	1 130,00
8.	Саморез по дереву окс. 3,5*71	5	Кг.	226,00	1 130,00
9.	Круг лепестковый 150*А60	100	Шт.	126,00	12 600,00
10.	Грунт-эмаль по ржавчине молотковая (черный), 10 л DALI	2	Шт.	13 506,00	27 012,00
11.	SPANIZOL Пароизоляция D 70 м кв	13	Шт.	1 506,00	19 578,00
12.	Скобы для степлера 8мм 1000шт	20	Шт.	106,00	2 120,00
13.	Уголок крепежный 70*70*55 мм	200	Шт.	33,00	6 600,00
14.	Бита крест 50мм	20	Шт.	56,00	1 120,00
15.	Бита на 8	20	Шт.	61,00	1 220,00
16.	Саморез кровельный 4,8*35	3 460	Шт.	9,00	31 140,00
17.	Саморез кровельный 4,8*70	600	Шт.	10,00	6 000,00
ИТОГО		х	х	х	294 430,00

Сумма прописью: двести девяносто четыре тысячи четыреста тридцать рублей 00 копеек.

Руководитель



Коняев А.А.